

報道関係者各位

2020 年 10 月 20 日 株式会社吉野家

全国約 1,200 店舗の吉野家が 『Pokémon GO』の「ポケストップ」や「ジム」として登場 ~新登場記念キャンペーンも実施~

株式会社吉野家(本社:東京都中央区、代表取締役社長:河村 泰貴、以下吉野家)と Niantic, Inc.(本社:米国カリフォルニア州、CEO:ジョン・ハンケ)および株式会社ポケモン(本社:東京都港区、代表取締役社長: 石原 恒和)は、ゲームアプリ『Pokémon GO』におけるパートナーシップ契約を締結しました。10 月 20 日(火)から全国の吉野家約 1,200 店舗*が、『Pokémon GO』の「ポケストップ」「ジム」としてゲーム内に登場します。 *一部店舗を除く





■吉野家×『Pokémon GO』詳細 https://www.yoshinoya.com/service/pokemongo/



『Pokémon GO』のオフィシャルパートナーとなり、お客様により楽しい食事体験を提供するため、吉野家はゲーム内に「ポケストップ」や「ジム」として登場するだけでなく様々なイベントを実施いたします。吉野家が「ポケストップ」や「ジム」としてゲーム内に登場する 10 月 20 日(火)からは、『Pokémon GO』新登場記念キャンペーンとして、『Pokémon GO』利用者のみゲーム内で入手できる 10%引きクーポンを発行します。10%引きクーポンは、期間中何度でも、店内・テイクアウト両方でご利用いただけます。

©2020 Niantic, Inc. ©2020 Pokémon. ©1995-2020 Nintendo/Creatures Inc. /GAME FREAK inc. ポケモン・Pokémon は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。



■『Pokémon GO』新登場記念キャンペーン概要



期間	2020年 10月 20日(火)から 10月 25日(日)24時まで ※上記期間内は、何度でもご利用いただけます。 ※テイクアウトでもご利用いただけます。
内 容	本体価格より 10%割引 吉野家ポケストップ内クーポンページよりご利用いただけます。 ※一部店舗では、クーポンをご利用いただけません。 『Pokémon GO』内で、吉野家の「ポケストップ」「ジム」を見つけていただき、 そこからクーポン画面が表示できます。

吉野家は今後もお客様に感動をともなう満足を感じていただけるよう尽力してまいります。また、さらに多くの皆様にいつでも何度でも来たいと思っていただけるようなメニュー・サービス・店舗づくりを積極的に展開していきます。

<報道関係者のお問い合わせ先> 株式会社吉野家 企画本部 広報担当 寺澤 TEL 03-5651-8620